REFILL UNIVERSALI PER PENNE A SFERA

MINIREFILL MONTEVERDE USA®
SOFT ROLL™ PER PENNE A SFERA
MULTIFUNZIONE

METALTUBE RE

I Soft Roll™ Monteverde USA® Offre:

« Tecnologia innovativa per scrittura molto
scorrevole

« Inchiostro a bassa viscosita

« Fusto e punta in alpacca

I refill Monteverde USA® Soft Roll™
trasformano ogni penna a sfera in eccezionale
strumento di scrittura. Sono stati applicati

gli ultimi ritrovati tecnologici per garantire la
scrittura pit confortevole mai sperimentata

Inchiostri scorrevoli e a bassa

viscosita in una gamma y
di vibranti colori, per un BALLPOINT
esperienza di scrittura senza
precedenti.
MINIREFILL MONTEVERDE USA®
SOFT ROLL™ CON PUNTA DA 1.4 MM
PER PENNE A SFERA MULTIFUNZIONE
METAL TUBE REF
II Soft Roll™ Monteverde USA® Offre:
« Tecnologia innovativa per scrittura molto

scorrevole
« Inchiostro a bassa viscosita
+ Fusto e puntain alpacca
I refill Monteverde USA® Soft Roll™
trasformano ogni penna a sfera in eccezionale
strumento di scrittura. Sono stati applicati
gli ultimi ritrovati tecnologici per garantire la
scrittura pit confortevole mai sperimentata

v

Inchiostri scorrevoli e a bassa
viscosita in una gamma

di vibranti colori, per un
esperienza di scrittura senza
precedenti.
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| refill Monteverde® non sono fabbricati, né oggetto di licenza, da parte dei

produttori di penne a cui si fa riferimento nel presente catalogo.

Maonteverds
fill

| marchi registrati dei produttori di penne sono identificati solo allo scopo di fornire

una indicazione di compatibilita dei refill.
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4 PACK BLISTER CARD

4 PACK BLISTER CARD

4 PACK
BLISTER
CARDS

J220301
(D132BK)
J220303
(D132BU)

D132BB

D132BN

D1320R

D132PK

D132PL

D132TQ

J220302
(D132RD)

J220304
(D132GN)
PVP
Euro 8,00

4 PACK
BLISTER
CARDS

J220501
(D152BK)

J220503
(D152BU)

PVP
Euro 8,00

| codici che iniziano con D
sono dispoinibili su richiesta

Prezzi indicativi di vendita
al pubblico (IVA inclusa)

25



